
ZARZĄDZENIE NR OŁ4 RFRU 
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

. J.D I : "1 ,,,nr, r'ł o z dnia w r . tv. r ~ · · · · · 2024r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowroclawskiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2024.107 t.j.) oraz§ 3 ust. 3 pkt O Statutu Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr VII/53/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 25 października 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 5.11.2024 r ow poz.
6080) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego I kadencji.

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu oraz stronie internetowej
www.inowroclaw.powiat.pl.

§ Mo Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. polityki społecznej
Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1-.Tj"' a• . 1 1 • ł ł "'Z" ~,--',,;yl,.LL: rw- .L..J ..:>, '-c c......• -

Owo b1\ - ' ••~(; "'••.•

llADCAP

Henryka Ko



Załącznik
do Zarządzenia nr{U2024

„S)ł1ro_sty Inowrocławskiego
z dnia jJJ.jlJ.hJ<J.~.2024 r o 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego I kadencji

Zgodnie z postanowieniami Statutu Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego
uchwalonym Uchwałą nr Vll/53/2024 Rady Powiatu lnowrocławskiego z dnia 25 października
2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego i nadania jej Statutu
Starosta Inowrocławski ogłasza nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego I kadencji.

1. Nabór kandydatów przeprowadzony zostanie w terminie od dnia 20 iP istopada 2024 r.
do dnia 4 grudnia 2024 r. zgodnie z trybem i kryteriami wyboru członków Rady określonymi
w §2-§5 Statutu Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.

2. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego - przedstawiciela podmiotu działającego na rzecz osób starszych stanowi
Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

4. Wypełnione formularze zgłoszeniowe wraz z wymaganymi załącznikami należy
w nieprzekraczalnym terminie do 4 grudnia 2024 }i przekazać:

1) drogą korespondencyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Inowrocławiu,
u l. Mątewska 17, 88-100 Inowrocław (liczy się data wpływu) z dopiskiem „Rada Seniorów
Powiatu Inowrocławskiego -Nabór członków",

2) osobiście w zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Rada Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego - Nabór członków" w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu,
ul. Mątewska 17, 88- I 00 Inowrocław, Kancelaria Ogólna, pok. O I 2 (parter) w godzinach pracy
urzędu.

5. Powiatowa rada seniorów składa się z przedstawicieli osób starszych oraz
przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety
trzeciego wieku.

6. Skład osobowy Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego określi Starosta
Inowrocławski w drodze odrębnego zarządzenia.



Załącznik nr ł do Ogłoszenia o naborze kandydatów na członków
Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego I kadencji

Inowrocław,

(miejscowość, data)

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

I. DANE KANDYDATA

Imię i nazwisko·

Adres zamieszkania•

Adres e-mail

Nr telefonu

li. OŚWIADCZENIA I ZGODY KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU
INOWROCŁAWSKIEGO

ZŁOŻENIE OŚWIADCZEŃ I WYRAŻENIE ZGÓD JEST WYMAGANE
W CELU SPEŁNIENIA WYMAGAŃ FORMALNYCH

□ Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.

□ Oświadczam, że moje miejsce zamieszkania w rozumieniu art. 25 i 28 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks cywilny znajduje się na terenie Powiatu Inowrocławskiego.

□ Oświadczam, że jestem osobą korzystająca z pełni praw publicznych, która nie była karana
za przestępstwo popełnione umyślnie oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych udostępnionych w formularzu

□ zgłoszeniowym kandydata do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego w celu realizacji
zadań z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania tej Rady.

□ W przypadku wyboru na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego wyrażam zgodę
na upublicznienie informacji zawartych w formularzu zgłoszeniowym.

(data i czytelny podpis
kandydata)

Załączniki:

1. Zal. nr 1 - Wykaz mieszkańców Powiatu Inowrocławskiego w wieku powyżej 60 roku życia udzielających
poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego,

2. Zał. nr 2 - Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku
z realizacją zadań z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.

• dane obowiązkowe



Załączn ik nr 1 do Formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego

Wykaz mieszkańców Powiatu Inowrocławskiego w wieku powyżej 60 roku życia
udzielających poparcia kandydatce/kandydatowi

(imię i nazwisko kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego)

na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego

Data Data udzielenia
Zapoznałem się i akceptuję treść

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania
urodzenia poparcia Czytelny podpis Klauzuli informacyjnej na odwrocie Wykazu -

CZYTELNY PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego

W związku z realizacją wymogów art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych
,,RODO"), informuję, ii:

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Inowrocławiu z siedzibą w Inowrocławiu, przy ul. Mątewskiej 17, 88-100 Inowrocław;

b) kontakt z inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu: Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych,
e-mail służbowy: iod@inowroclaw.powiat.pl, tel. służbowy: 52 353 83 76;

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane ze względu na konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizacją zadań z
zakresu powołania oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego, w tym weryfikacji kandydatur do rzeczonej Rady;

d) podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest uchwala Nr Vll/53/2024 Rady Powiatu w Inowrocławiu z dnia 25 października 2024 r. w sprawie
utworzenia Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego oraz nadania jej Statutu, a także wyrażona przez Panią/Pana zgoda w postaci niniejszego poparcia kandydatury;

e) podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z ww. podstawy prawnej jest niezbędne, aby Administrator mógł realizować zadania w związku z
powołaniem oraz funkcjonowaniem Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego;

f) przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych oraz ich usunięcia po okresie nie krótszym nii przewidują przepisy prawa: zaś
w przypadku danych, których podstawą przetwarzania jest zgoda, przysługuje Pani/Panu prawo do jej wycofania w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem;

g) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej niż do końca realizacji wskazanych powyżej celów przetwarzania, z zastrzeżeniem iż okres przechowywania danych
osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przewidziany przez przepisy prawa;

h) w przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu swoich danych osobowych przez Administratora przysługują Pani/Panu prawa wniesienia skargi do
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania do Administratora;

i) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie wyrażonej przez
Panią/Pana zgody lub podpisanej umowy pomiędzy Administratorem, a podmiotem;

j) Administrator nie przetwarza Pani/Pana danych osobowych w sposób opierający się na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu;

k) Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych osobowych do państw trzecich ani do organizacji międzynarodowych.



Załącznik nr 2 do Formularza zgłoszeniowego
kandydata do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego

l(lauzula informacyjna
dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań

z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego

W związku z realizacją wymogów art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO"),
informuję, iż:

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Inowrocławiu
z siedzibą w Inowrocławiu, przy ul. Mątewskiej 17, 88-100 Inowrocław;

b) kontakt z inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu: Biuro
Ochrony Informacji Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, e-mail
służbowy: iod@inowroclaw.powiat.pl, tel. służbowy: 52 353 83 76;

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane ze względu na konieczność wypełnienia
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizacją zadań z zakresu
powołania oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego,
w tym weryfikacji kandydatur do rzeczonej Rady oraz przesłania Pani/Panu odpowiedzi
na złożony formularz zgłoszeniowy;

d) podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest uchwala Nr Vll/53/2024
Rady Powiatu w Inowrocławiu z dnia 25 października 2024 r. w sprawie utworzenia Rady
Seniorów Powiatu Inowrocławskiego oraz nadania jej Statutu, a także wyrażona przez
Panią/Pana zgoda;

e) podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z ww. podstawy
prawnej jest niezbędne, aby Administrator mógł realizować zadania w związku
z powołaniem oraz funkcjonowaniem Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.
Niepodanie danych skutkować będzie negatywnym rozpatrzeniem Pani/Pana kandydatury;

f) Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych
oraz ich usunięcia po okresie nie krótszym niż przewidują przepisy prawa: zaś w przypadku
danych, których podstawą przetwarzania jest zgoda, przysługuje Pani/Panu prawo do jej
wycofania w dowolnym momencie;

g) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej niż do końca realizacji wskazanych
powyżej celów przetwarzania, z zastrzeżeniem iż okres przechowywania danych
osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przewidziany przez przepisy
prawa;

h) W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu swoich danych
osobowych przez Administratora przysługują Pani/Panu prawa wniesienia skargi do Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania
do Administratora;

i) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie
przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana
zgody lub podpisanej umowy pomiędzy Administratorem, a podmiotem;



j) Administrator nie przetwarza Pani/Pana danych osobowych w sposób opierający się na
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu;

k) Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych osobowych do państw trzecich
ani do organizacji międzynarodowych.

(data i czytelny podpis
kandydata)



Załączn ik nr 2 do Ogłoszenia o naborze kandydatówna członków
Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego I kadencji

Inowrocław,

(miejscowość, data)

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO -

PRZEDSTAWICIELA PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH

I. DANE KANDYDATA

Imię i nazwisko'

Adres zamieszkania·

Adres e-mail

Nr telefonu

li. OPIS PROFILU KANDYDATA

Doświadczenie kandydata w
działalności na rzecz
środowisk osób starszych'

Ili. DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA
Pełna nazwa podmiotu
działającego na rzecz osób
starszych·

Adres podmiotu·

Nr KRS lub inny rejestr·

Imię i nazwisko oraz
wskazanie funkcji osoby/osób
zgtaszającej/-ych ·

Data, pieczęć i
podpis/podpisy osoby/osób
zgłaszającej/-ych kandydata w
imieniu podmiotu·

• dane obowiązkowe



IV. OŚWIADCZENIE PRZEDSTAWICIELA PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB
STARSZYCH

Oświadczam, że wypełnione zostały obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14

□ RODO1 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio
pozyskałem w celu złożenia formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady Seniorów Powiatu
Inowrocławskiego.

(data i czytelny podpis
uprawnionego przedstawiciela)

V. OŚWIADCZENIA I ZGODY KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU
INOWROCLAWSKIEGO

□ Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.

□ Oświadczam, że moje miejsce zamieszkania w rozumieniu art. 25 i 28 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks cywilny znajduje się na terenie Powiatu Inowrocławskiego.

□ Oświadczam, że jestem osobą korzystająca z pełni praw publicznych, która nie była karana
za przestępstwo popełnione umyślnie oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych udostępnionych w formularzu

□ zgłoszeniowym kandydata do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego w celu realizacji
zadań z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania tej Rady.

□ W przypadku wyboru na członka Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego wyrażam zgodę
na upublicznienie informacji zawartych w formularzu zgłoszeniowym.

(data i czytelny podpis
kandydata)

1. Zał. nr 1 - Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku
z realizacją zadań z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.

2. Zał. nr 2 - Dokument potwierdzający prowadzenie przez podmiot działalności na rzecz osób starszych.

1 ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 2016.119.1, z późn. zm.)



Załącznik nr 1 do Formularza zgłoszeniowego
kandydata do Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego -

Przedstawiciela podmiotu działającego na rzecz osób starszych

Klauzula informacyjna
dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań

z zakresu utworzenia oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego

W związku z realizacją wymogów art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO"),
informuję, iż:

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Inowrocławiu
z siedzibą w Inowrocławiu, przy ul. Mątewskiej 17, 88-100 Inowrocław;

b) kontakt z inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu: Biuro
Ochrony Informacji Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, e-mail
służbowy: iod@inowroclaw.powiat.pl, tel. służbowy: 52 353 83 76;

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane ze względu na konieczność wypełnienia
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizacją zadań z zakresu
powołania oraz funkcjonowania Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego,
w tym weryfikacji kandydatur do rzeczonej Rady oraz przestania Pani/Panu odpowiedzi
na złożony formularz zgłoszeniowy;

d) podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest uchwala Nr Vll/53/2024
Rady Powiatu w Inowrocławiu z dnia 25 października 2024 r. w sprawie utworzenia Rady
Seniorów Powiatu Inowrocławskiego oraz nadania jej Statutu, a także wyrażona przez
Panią/Pana zgoda;

e) podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z ww. podstawy
prawnej jest niezbędne, aby Administrator mógł realizować zadania w związku
z powołaniem oraz funkcjonowaniem Rady Seniorów Powiatu Inowrocławskiego.
Niepodanie danych skutkować będzie negatywnym rozpatrzeniem Pani/Pana kandydatury;

f) Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych
oraz ich usunięcia po okresie nie krótszym niż przewidują przepisy prawa: zaś w przypadku
danych, których podstawą przetwarzania jest zgoda, przysługuje Pani/Panu prawo do jej
wycofania w dowolnym momencie;

g) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej niż do końca realizacji wskazanych
powyżej celów przetwarzania, z zastrzeżeniem iż okres przechowywania danych
osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przewidziany przez przepisy
prawa;

h) W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu swoich danych
osobowych przez Administratora przysługują Pani/Panu prawa wniesienia skargi do Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania
do Administratora;

i) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie
przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana
zgody lub podpisanej umowy pomiędzy Administratorem, a podmiotem;



j} Administrator nie przetwarza Pani/Pana danych osobowych w sposób opierający się
wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu;

k) Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych osobowych do państw trzecich
ani do organizacji międzynarodowych.

(data i czytelny podpis
kandydata)


